
BRF Midsommarhöjden 

Infoblad till medlemmar - mars 2020 

HEJ ALLA BRF-MEDLEMMAR, 

Nedan finner ni lite information från Styrelsen: 
 
Styrelsen har haft fem stycken styrelsemöten 
sedan den senaste medlemsinformationen i 
september. 
 
Den ordinarie föreningsstämman genomförs 
den 27 maj 2020. Kallelse till denna kommer 
att skickas ut separat. 
 
På vår hemsida, hittar ni bl.a. våra Stadgar, 
Årsredovisning och Ordningsregler: 
midsommarhojden.bostadsratterna.se. 
Gå gärna in där och titta, sidan uppdateras 
med nyheter då och då.  
 
Vi kommer under våren att byta den 
ekonomiska förvaltningen från Storholmen till 
Delagott Förvaltning. Avtalet med Delagott 
startar 1 april 2020. Bytet innebär bl.a ändrad 
betalningsmottagare för våra avgifter och ev. 
hyror. Aviseringar kommer ske från Delagott 
efter första april. Vi återkommer med mer 
info. 
 
Soprummet är under omorganisation som 

meddelades på infomötet i februari. Under 

våren kommer vi att flytta ut kärlen för 

hushållsavfall och matavfall till kärlskåp 

utomhus. Skåpen placeras där vi nu har 

cykelställen. Detta för att vi ska slippa 

problem med råttor och flugor och andra 

skadedjur i vår byggnad. Soprummet kommer 

sedan att iordningsställas och kvar där blir ett 

rum för återvinning och ett extra cykelrum för 

de som mer regelbundet använder sina cyklar 

och behöver ha en enklare 

förvaringsmöjlighet.  

Vi har gjort radonmätning under 

vinterhalvåret i tolv lägenheter i huset enligt 

myndigheternas krav och Miljöförvaltningens 

anvisningar. De flesta lägenheter är klara och 

godkända, några återstår än och väntas bli 

klara i vår. 

 

Vi vill också påminna om några saker: 
 
Den som hyr en parkeringsplats är ansvarig för 
att se till att platsen sköts och ser vårdad ut. 
 
De radiatorfilter som finns bakom vissa av 

elementen i lägenheterna behöver rengöras 

med jämna mellanrum. Ventilationsröret och 

även ventilationsgallret bakom filtret ska 

dammsugas och ventilationsgallret i fasaden 

skall blåsas rent med högtryck. Föreningen har 

en kompressor som du kan låna för 

ändamålet. Kontakta någon i Styrelsen för lån 

av kompressor. 

 
När du slänger plast i plaståtervinningen bör 
du tömma ur det ur ev. förvaringspåse. Detta 
för att underlätta att plasten kan sorteras och 
återvinnas på rätt sätt. 
 
Fett hör inte hemma i avloppet! Häller du 

matolja och fett i ditt avlopp så kommer fettet 

så småningom att stelna i avloppsledningen 

och orsaka stopp. Fett som hälls ut i avloppet 

bildar hårda klumpar som orsakar stopp vilket 

leder till översvämningar, hemma hos dig, hos 

grannen eller längre bort i ledningsnätet. Ta 

därför hand om ditt fett så att det inte hamnar 

i avloppet. 

 
Den 10 maj är vårens städdag i föreningen. 
Varmt välkomna kl.10.00 utanför portarna! Är 
du förhindrad att delta just den dagen? En lista 
med arbetsuppgifter för dig kommer att finnas 
i trapphusen.  
 
Byte av portkod sker under maj månad, 

separat information kommer. 

Styrelsen 

 

 

 


